SD-S37 LA

Ubergabemodul fiir D-SUB, Schraubanschluss und male D-SUB-SteckVerbinder, Montageart: TS 35, LED Anzeige, Polzahl: 37

Artikelnummer: 6522.2
Artikelgewicht (kg): 0.19 kg
VPE: 1
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TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Anschlussart:

Polzahl:

Verbinder:

Leiterquerschnitt starr (mm?):

Leiterquerschnitt flexibel (mm?2):

Leiterquerschnitt mit Aderendhiilse (mm?):

Betriebsspannung DC (V):
ROHS konform:
REACH konform:

Hersteller:

Schraubanschluss
37

D-Sub Stiftleiste
0.2-4

0.2-2.5

0.2-2.5

125

Ja

Ja
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ABMESSUNGEN

ABMESSUNGEN

Lange (mm): 87.00
Breite (mm): 112
Héhe TS (mm): 72.00
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